[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от ______18.11.2022___                          №  ____129___________

    п. Советский

О внесении изменений в решение Совета Трудового сельского поселения Ейского района от 21 ноября 2018 года № 144 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Труд» Трудового сельского поселения Ейского района»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части  1 статьи 28 Устава Трудового  сельского поселения Ейского района Совет Трудового сельского поселения        р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Трудового сельского поселения Ейского района от 21 ноября 2018 года № 144 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Труд» Трудового сельского поселения Ейского района», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Начальнику общего отдела администрации Трудового сельского поселения О.А. Матвеенко опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи» и разместить на официальном сайте  Трудового сельского поселения Ейского района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                Е.А. Симонихина
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Трудового сельского поселения Ейского района

от                                   № _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета Трудового сельского поселения Ейского района

от 21.11.2018 № 144

(в редакции решения Совета

Трудового сельского поселения

Ейского района

от ________________ № ____)

Тарифы

на услуги, оказываемые муниципальным учреждением  «Труд»

Трудового сельского поселения Ейского района

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Расценки для населения
(руб.)
	Расценки для юридических лиц и организаций без образования юридического лица (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Использование трактора с прицепом 2 ПТС – 4,5 для перевозки грузов
	час
	600
	700

	2
	Использование трактора с ковшом ПКУ – 0.8
	час
	700
	900

	3.
	Вспашка земли трактором с плугом ПЛН -3-35  гл.25-27 см
	сотка
	150
	250

	4.
	Использование трактора с косилкой КРН -2,1
	час
	650
	850

	5.
	Использование газонокосилки
	час
	350
	450

	6.
	Валка деревьев бензопилой без автовышки
	1 шт.
	1500
	1900

2

	7.
	Распиловка дров с использованием бензопилы
	1 куб.м.
	350
	400

	8.
	Обрезка деревьев с использованием бензопилы, сучкореза  без автовышки.
	час
	450
	550

	9.
	Погрузка   мусора вручную
	1 куб.м.
	150
	300

	10.
	Услуги факса за пределы Ейского района
	шт.
	50
	-

	11.
	Работа на придомовой территории по благоустройству
	час
	250
	-

Глава  Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                          Е.А. Симонихина